嘉兴市公共交通有限公司非接触CPU公交卡采购项目公开招标采购公告
根据政府采购等相关法律规定，经上级主管部门批准，浙江禾城工程管理有限责任公司受嘉兴市公共交通有限公司的委托，就下列项目进行公开招标，欢迎国内合格投标人前来投标，现将有关事项公告如下：
一、采购方式：公开招标
二、招标项目：嘉兴市公共交通有限公司非接触CPU公交卡采购项目
三、采购内容及数量
	名称
	数量
	简要规格描述
	预算金额
	最高单价

	嘉兴市公共交通有限公司非接触CPU公交卡采购项目
	15万张
	详细见招标文件第二章
	87.9万元
	5.86元/张

合同期限：两年。
四、合格投标人的资格要求:

1.符合政府采购法第二十二条（1、具有独立承担民事责任的能力；2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；5、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；6、法律、行政法规规定的其他条件）。
2.未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、信用中国(浙江)( http://credit.zj.gov.cn/)列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。
   五、登记方式及招标文件的获取
1.登记及招标文件获取起止时间：2023年4月7日至2023年4月11日止（工作时间：上午8时30分至11时，下午13时30分至17时，双休日及法定节假日除外）。
2.登记方式：现场登记。登记地址：浙江禾城工程管理有限责任公司（浙江省嘉兴市由拳路309号紫御大厦10楼1018）；
3.登记时需提供材料：单位介绍信、企业营业执照副本、投标人身份证等资料复印件加盖单位公章；
4.联系人：胡耀杰，电话：0573-82062595。
六、投标保证金
人民币17000元整。（保证金采用电汇方式，开标截止时间前确认到账）
投标保证金缴纳至：
开户名称：浙江禾城工程管理有限责任公司
开户银行：中国银行股份有限公司嘉兴秀城支行
账    号：397465820777
七、投标截止时间和地点：
投标人应于2023年4月17日14时30分前将投标文件密封送交到南湖大道902号嘉兴市交通投资集团有限责任公司1楼126室，逾期送达或未密封将予以拒收。
八、开标时间及地点：
[bookmark: _GoBack]本次招标将于2023年4月17日14时30分于南湖大道902号嘉兴市交通投资集团有限责任公司1楼126室开标。
特别提醒：各投标单位授权委托人限1名，出示授权委托书、身份证后方可进入投标文件递交地点。
九、招标公告发布于：
本次招标公告同时在嘉兴市公共资源交易中心网站（http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/）和嘉通集团网站（http//www.jxjtjt.cn）发布
10、 采购方联系方式：
公司名称：嘉兴市公共交通有限公司
联系地址: 嘉兴市凌公塘路2557号
联系人：李女士、唐女士
联系电话： 0573-82870272、82065757
11、 采购代理机构联系方式：
公司名称：浙江禾城工程管理有限责任公司
联系地址:嘉兴市南湖区由拳路309号紫御大厦10楼
联系人：胡耀杰
联系电话：0573-82062595

2023年4月7日